別記様式第４

令和７年度栃木県介護テクノロジー定着支援事業費補助金交付請求書

   金 １，０００，０００円

 令和８(2026)年２月 24 日付け栃木県指令高対第 1110 号で額の確定の通知があった令和

７年度栃木県介護テクノロジー定着支援事業費補助金を上記のとおり交付されるよう栃木

県補助金等交付規則第 18 条（又は第 19 条）の規定により請求します。

 令和８(2006)年○月○日

 栃木県知事  様

               （請求者）

法人住所 栃木県宇都宮市塙田○丁目○番○号

法人名称 社会福祉法人○○会

代表職名 理事長

代表氏名 ○○ ○○

事業所名 特別養護老人ホーム○○荘

関係書類

  交付額確定通知書の写し

（※）通帳の表紙裏側に印字された、口座名義コード（半角カナ）を記載すること。

取引銀行名 口座番号 口座名義（※）

○○銀行

○○支店

普通・当座

口座番号○○○○○○

ﾄｸﾍﾞﾂﾖｳｺﾞﾄｳｼﾞﾝﾎｰﾑ○○ｿｳ